
Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O SPOLEČNOSTI „SAS4 PP menší PK BIM“

ze dne 1. 10. 2019, (dále jen „Smlouva o společnosti")

uzavřené ve smyslu ust. § 2716 a násl. zákona č. 89/2021 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“)

ÚČASTNÍCI SMLOUVY -  SPOLEČNOSTI

1. SAGASTA s.r.o.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zapsaná v OR: 

zastoupená:

Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4

04598555

CZ04598555

vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 250116

......................... a
....................................., jednateli

(dále též jen „Společník 1“ nebo „SAGASTA“)

2. AFRY CZ s.r.o.

se sídlem: Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4

IČO: 45306605

DIČ: CZ45306605

zapsaná v OR: vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 8073

zastoupená: ...... ..........................., jednatelem

(dále též jen „Společník 2“ nebo „AFRY“)

3. SATRA, spol. s r. o.

se sídlem: Praha 9 - Vysočany, 190 00, Pod pekárnami 878/2

IČO: 18584209

DIČ: CZ18584209

zapsaná v OR: vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 3014

zastoupená: ...... .............................., jednatelem

(dále též jen „Společník 3“ nebo „SATRA“)

1



4. 4roads s.r.o.

se sídlem: Slunná 541/27, Střešovice, 162 00 Praha 6

IČO: 06327354

DIČ: CZ06327354

zapsaná v OR: vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 280328

zastoupená: ...... .............................., jednatelem

(dále též jen „Společník 4“ nebo „4roads“)
(výše uvedené osoby jsou dále společně uváděny též jako „Společníci")

Vzhledem k tomu, že:

• společníci podali společnou nabídku v otevřeném zadávacím řízení na realizaci veřejné zakázky 
s názvem „„Rámcová dohoda na projektové práce pro menší zakázky staveb pozemních 
komunikací realizovaných v prostředí BIM“ (dále jen „Veřejná zakázka“), jejímž zadavatelem 
je Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČO: 65993390, 
(dále jen „Veřejný zadavatel"),

• společná nabídka Společnosti byla Veřejným zadavatelem vybrána spolu s dalšími 5 účastníky 
jako ekonomicky nejvýhodnější,

• veřejný zadavatel a Společnost uzavřeli dne 19. 12. 2019 v rámci Veřejné zakázky Rámcovou 
dohodu pod číslem 01UK-003762,

• veřejný zadavatel a Společnost pod Rámcovou dohodou uzavřeli dne 3. 6. 2020 Prováděcí 
smlouvu č. 05PT-001820, (dále jen „Prováděcí smlouva"),, s názvem „D4 odpočívka Předotice 
-  DUPS/IČ/MPČ/AD“, (dále jen „Dílčí zakázka"),

• se společníci v rámci Společnosti s názvem: „SAS4 PP menší PK BIM“ dohodli na rozdělení 
prací a určení podílů společníků na Dílčí zakázce D4 odpočívka Předotice -  DUPS/IČ/MPČ/AD

uzavírají společníci níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o společnost

Čl. I
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je (i) rozdělení prací a činností, které budou Společníci samostatně 
v rámci plnění Dílčí zakázky vykonávat a dále (ii) určení podílů Společníků na Veřejným zadavatelem 
uhrazené ceně díla dle Prováděcí smlouvy.
2. V souvislosti s rozdělením prací a činností mezi společníky se Společníci zároveň dohodli, že 
Správcem Společnosti výhradně pro případ plnění Dílčí zakázky bude 4roads.

Čl. II
Specifikace prací a činností vykonávaných Společníky

1. Společníci se dohodli, že veškeré práce a činnosti na dílčí zakázce s názvem „D4 odpočívka 
Předotice -  DUPS/IČ/MPČ/AD“, budou vykonávány a zajišťovány Společníkem 4roads s výjimkou 
činností obsažených v Tabulce č. 3 Inženýrská činnosti ke sloučenému řízení včetně majetkoprávního 
projednání část B a část D, které budou vykonávány Společníkem SATRA.

2



2. Za plnění Dílčí zakázky odpovídá v rámci Společnosti Společník 4roads, způsobem a v rozsahu, který 
je uveden ve Smlouvě o společnosti.

Čl. III
Pravidla pro rozdělení výnosů

1. Společníci se dohodli, že podíly na celkové ceně díla dle Prováděcí smlouvy vč. Dodatku č. 1 ze dne 
18. 1.2023, na plnění Dílčí zakázky se stanovují následovně:

• Podíl 4roads
• Podíl SAGASTA
• Podíl AFRY
• Podíl SATRA

99,95160354%, tj. 2 359 520,- Kč bez DPH 
0 %
0 %
0,048396463%, tj. 120.000,- Kč bez DPH

Společníci berou na vědomí, že uvedené podíly odpovídají rozsahu prací a činností, které připadají na 
každého společníka dle čl. II tohoto Dodatku č. 1.

Společníci se dohodli, že dojde-li nově k jakékoli úpravě ceny díla dle Prováděcí smlouvy na plnění Dílčí 
veřejné zakázky, přistoupí Společníci k úpravě podílů jednotlivých Společníků.

2. Společníci se dohodli, že v podílu Správce je započtena i odměna za vedení Společnosti a koordinaci 
prací na Dílčí veřejné zakázce.

Čl. IV 
Plná moc

V souvislosti s ustanovení čl. II, bod 2 zmocňuje Společník 1 SAGASTA (dále „zmocnitel“) Společníka 4 
4roads, jakožto Správce pro zakázku „D4 odpočívka Předotice -  DUPS/IČ/MPČ/AD“, č. prováděcí 
smlouvy 05PT-001820, (dále jen „Dílčí zakázka“), a to v následujícím rozsahu:

a. k zastupování zmocnitele při všech právních jednáních v souvislosti s plněním Dílčí 
veřejné zakázky. Zmocnění zahrnuje zejména přijímání korespondence a pokynů ze 
strany Zadavatele, jakož i ostatní jednání, která souvisí s plněním Dílčí zakázky a s 
naplňováním účelu Smlouvy o společnosti.

b. Zmocnění zahrnuje i podpis dodatků k předmětné Prováděcí smlouvě č. 05PT-001820 a 
přijímání plateb ze strany Zadavatele -  Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na 
Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČO: 65993390.

Čl. V
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O SPOLEČNOSTI „SAS4 PP menší PK BIM“ nabývá platnosti a účinnosti 
dnem jeho podpisu všemi společníky.

2. Ostatní články a ujednání Smlouvy o společnosti tímto Dodatkem nedotčené zůstávají i nadále 
v platnosti a jsou závazné pro všechny společníky.

3. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku Smlouvy o společnosti k němu společníci připojili 
své uznávané elektronické podpisy dle zákona č.297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

3



Za Společníka 1

Digitálně podepsal

Datum : 2023.10.25 
09:55:31 +02'00'

Podepsal
DN:
c=CZ, o=SAGASTA s.r.o., 
ou=1100417, 

i i=
Datum: 2023.10.27 10:28:48+02’00'

jednatel
SAGASTA s.r.o.

jednatelka
SAGASTA s.r.o.

Za Společníka 2

v  P r a z e  
Z ó . 1 0 . 2 0 2 3
jednatel

AFRY CZ s.r.o.

Za Společníka 3
Digitálně podepsal

Datum: 2023.10.23 
15:16:23 +02'00'

jednatel
SATRA, spol. s r.o.

Za Společníka 4

Digitálně podepsal

Datum: 2023.10.24 
10:14:40 +02'00' 

jednatel
4roads s.r.o.

4


